PAGE
2

	ПРОЕКТ                                                           внесен  Председателем     Муниципального Совета      Тутаевского  муниципального  района  В.А.  Кудричевым

_______________________
 «___» ____________2016 г.

	[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-п

г. Тутаев

О досрочном прекращении
полномочий  депутата
Белоусова В.М.
Рассмотрев заявление депутата Муниципального Совета Тутаевского муниципального района Белоусова Валентина Михайловича о досрочном прекращении депутатских полномочий от 11.05.2016, руководствуясь п. 2 части первой, частью второй статьи 36 Устава Тутаевского муниципального района, Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Муниципального Совета Тутаевского муниципального района Белоусова Валентина Михайловича  прекращенными досрочно.
2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 25.10.2012 № 10-п «Об избрании заместителя Председателя Муниципального Совета Тутаевского муниципального района пятого созыва».

3. Внести изменения в Решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 25.10.2012 № 11-п «Об образовании постоянных комиссий Муниципального Совета Тутаевского муниципального  района  пятого созыва»,  исключив  Белоусова В.М.   из
состава постоянной комиссии Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по бюджету, финансам и налоговой политике (пункт 1.2) и состава постоянной комиссии Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства (пункт 1.4).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Муниципального Совета Тутаевского муниципального района Кудричева В.А.
5. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Муниципального Совета

 Тутаевского муниципального района                                     В.А. Кудричев

Исполнитель:
Горх Марина Волдемаровна,
начальник организационного отдела

АПУ АТМР, 2-05-89                                                                ______________ _____.05.2016

Согласовано
Управляющий делами АТМР

                                                         С.В. Балясникова              ______________ _____.05.2016

Начальник административно-

правового управления АТМР

                                                              Е.А. Филатова              ______________ _____.05.2016

Начальник юридического отдела
АПУ Администрации ТМР

                                                                В.В. Коннов               ______________ _____.05.2016
Электронная копия сдана                                                          _____________ _____.05.2016

117- _____
Специальные отметки: _________________________________________________________

Рассылка:

АПУ АТМР – 1,

ТИК - 1